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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Мужчины
02.10.2024 - 14:19 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Мужчины

1. ИВАНОВ Михаил 2008 кмс ПО СШОРввс 25.43 657 мс
2. КРАВЧЕНКО Богдан 2006 кмс ПО СШввс 25.70 636 мс
3. ЧЕЛНОКОВ Артем 2008 кмс ПО СШОРввс 26.20 600 кмс
4. ДУБОВ Артём 2007 кмс ПО СШОРввс 26.35 590 кмс
5. ОГОЛЬЦОВ Артем 2009 кмс ПО СШОРввс 26.66 570 кмс
6. ШИЛОВ Артём 2002 мс Вамто 27.15 540 кмс
7. АКЧУРИН Ибрахим 2009 кмс ПО СШОРввс 27.23 535 кмс
8. ХАТЕЕВ Артём 2008 кмс ПО СШОРввс 27.32 530 кмс
9. ТАКТАРОВ Амиль 2009 кмс ПО СШОРввс 27.41 524 I

10. ЦЫПЛАКОВ Ярослав 2003 кмс Вамто 27.85 500 I
11. БАЛАШОВ Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 28.76 454 I
12. ТРУНОВ Арсений 2009 1 ПО СШввс 29.47 422 II
13. ЕРМОШИН Иван 2008 1 ПО СШввс 29.67 413 II
14. МОРГУНОВ Сергей 2009 2 ПО СШОРввс 29.71 412 II
15. ДЕСЯТОВ Денис 2010 1 ПО СШОРввс 30.44 383 II
16. КОЛМАКОВ Владислав 2008 2 ПО СШввс 30.84 368 II
17. КНИЖНИКОВ Илья 2009 2 Кузнецк 30.89 366 II
18. СИТНИКОВ Артем 2008 2 СШОР Горизонт 31.65 340 II
19. БОРОВИК Даниил 2010 2 ПО СШОРввс 32.25 322 III
20. ЕГОРОВ Артем 2009 1 СШОР Союз 32.28 321 III
21. БЕЗБОРОДОВ Матвей 2009 2 ПО СШОРввс 32.93 302 III
22. БЕЗЯЕВ Артем 2010 2 ПО СШввс 32.95 302 III
23. ХРАМОВ Глеб 2010 2 ПО СШввс 33.92 276 III
24. ДУПЛЯНСКИЙ Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 34.19 270 III
25. ВАСИЛЕНКО Владислав 2003 кмс СШОР Союз 35.83 234 Iюн
26. КОМРАКОВ Егор 2010 2 Н.Ломов 37.05 212 Iюн

DSQ СЕРЁЖИН Вячеслав 2009 2 Башмаковский р-н III

Юниоры 16-18 лет

1. ИВАНОВ Михаил 2008 кмс ПО СШОРввс 25.43 657 мс
2. КРАВЧЕНКО Богдан 2006 кмс ПО СШввс 25.70 636 мс
3. ЧЕЛНОКОВ Артем 2008 кмс ПО СШОРввс 26.20 600 кмс
4. ДУБОВ Артём 2007 кмс ПО СШОРввс 26.35 590 кмс
5. ХАТЕЕВ Артём 2008 кмс ПО СШОРввс 27.32 530 кмс
6. БАЛАШОВ Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 28.76 454 I
7. ЕРМОШИН Иван 2008 1 ПО СШввс 29.67 413 II
8. КОЛМАКОВ Владислав 2008 2 ПО СШввс 30.84 368 II
9. СИТНИКОВ Артем 2008 2 СШОР Горизонт 31.65 340 II

Юноши 14-15 лет

1. ОГОЛЬЦОВ Артем 2009 кмс ПО СШОРввс 26.66 570 кмс
2. АКЧУРИН Ибрахим 2009 кмс ПО СШОРввс 27.23 535 кмс
3. ТАКТАРОВ Амиль 2009 кмс ПО СШОРввс 27.41 524 I
4. ТРУНОВ Арсений 2009 1 ПО СШввс 29.47 422 II
5. МОРГУНОВ Сергей 2009 2 ПО СШОРввс 29.71 412 II
6. ДЕСЯТОВ Денис 2010 1 ПО СШОРввс 30.44 383 II
7. КНИЖНИКОВ Илья 2009 2 Кузнецк 30.89 366 II
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 4, Мальчики, 50m На спине, Юноши 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

8. БОРОВИК Даниил 2010 2 ПО СШОРввс 32.25 322 III
9. ЕГОРОВ Артем 2009 1 СШОР Союз 32.28 321 III

10. БЕЗБОРОДОВ Матвей 2009 2 ПО СШОРввс 32.93 302 III
11. БЕЗЯЕВ Артем 2010 2 ПО СШввс 32.95 302 III
12. ХРАМОВ Глеб 2010 2 ПО СШввс 33.92 276 III
13. ДУПЛЯНСКИЙ Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 34.19 270 III
14. КОМРАКОВ Егор 2010 2 Н.Ломов 37.05 212 Iюн

DSQ СЕРЁЖИН Вячеслав 2009 2 Башмаковский р-н III


